
UCHWAŁA NR IV/52/6/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie
udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom ziemskim województwa śląskiego

w ramach konkursu pod nazwą:
Wzmocnienie rozwoju lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień

oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 2014 roku

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1-2 i 6-7, art. 4 ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 1356 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 124 z późn. zm.) w związku z uchwałą
Nr IV/5/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie przyjęcia Programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim na lata 2011-2015 oraz uchwałą 
Nr IV/5/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie przyjęcia Programu 
przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim na lata 2011-2016

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom i powiatom ziemskim 
województwa śląskiego w ramach konkursu pod nazwą: Wzmocnienie rozwoju lokalnych systemów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 2014 roku, zgodnie 
z załącznikami nr 1-3 do niniejszej uchwały.

§ . Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków budżetu na 
2014 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami lub Powiatami Ziemskimi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego

Michał Czarski

Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 1 do uchwały                       

Nr IV/52/6/2014                                            

Sejmiku Województwa Śląskiego         

z dnia  23 czerwca 2014 roku

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Adres tworzonej placówki

(świetlicy/klubu)

Przyznana kwota dotacji

w zł

1

Gmina Janów

ul. Częstochowska 1

42-253 Janów

Świetlica Wiejska

w Czepurce

Świetlica Wiejska w Czepurce

Czepurka 11

42-253 Janów
14 620,00

2

Gmina Janów

ul. Częstochowska 1

42-253 Janów

Świetlica Wiejska

w Piasku

Świetlica Wiejska w Piasku

ul. Leśna 5

42-253 Janów
13 000,00

3

Gmina Janów

ul. Częstochowska 1

42-253 Janów

Świetlica Wiejska

w Bystrzanowicach

Świetlica Wiejska

w Bystrzanowicach

Bystrzanowice 11

42-253 Janów

17 660,00

4

Gmina Ujsoły

ul. Gminna 1

34-371 Ujsoły

Utworzenie 

Środowiskowej Świetlicy 

Integracyjnej w Ujsołach

Środowiskowa Świetlica 

Integracyjna w Ujsołach

ul. Ks. Pr. J. Piotrowskiego 2

34-371 Ujsoły

24 000,00

69 280,00

Dotacje celowe na pomoc finansową gminom Województwa Śląskiego na realizację Zadania 1 Tworzenie 

placówek wsparcia dziennego (świetlic lub klubów) dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego

w ramach konkursu dla gmin i powiatów ziemskich województwa śląskiego pod nazwą: Wzmocnienie 

rozwoju lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w 2014 roku

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim

na lata 2011 – 2015

Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego

(Działanie 1.3. , Działanie 1.4.)

Ogółem

Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 2



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

1

Gmina Starcza

ul. Gminna 4

42- 261 Starcza

Czas wolny inaczej V Świetlica Środowiskowa

w Starczy

42-261 Starcza

ul. Szkolna 1

24 970,00 7 490,00 17 480,00 

2

Gmina Toszek

ul.Bolesława Chrobrego 2

44-180 Toszek

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza w Toszku

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Toszku

44-180 Toszek

ul. Wilkowicka 2

6 750,00 2 030,00 4 720,00 

3

Gmina Toszek

ul.Bolesława Chrobrego 2

44-180 Toszek

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza w Ligocie 

Toszeckiej

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Ligocie Toszeckiej

44-180 Toszek - Ligota 

Toszecka

ul. Szkolna 2

6 750,00 2 030,00 4 720,00 

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim

na lata 2011 – 2015

Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego

(Działanie 1.3. , Działanie 1.4.)

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

załącznik nr 2 do uchwały                                       

Nr IV/52/6/2014                                            

Sejmiku Województwa Śląskiego                                     

z dnia  23 czerwca 2014 roku

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

Dotacje celowe na pomoc finansową gminom Województwa Śląskiego na realizację Zadania 2 Wzmocnienie 

działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży (świetlic oraz klubów) funkcjonujących na 

terenie województwa śląskiego

w ramach konkursu dla gmin i powiatów ziemskich województwa śląskiego pod nazwą: Wzmocnienie 

rozwoju lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w 2014 roku

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia

Rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Program przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim na lata 2011 – 2016

Cel operacyjny 1: Wzmacnianie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii na 

rzecz mieszkańców województwa śląskiego

(Działanie 1.1. , Działanie 1.2. , Działanie 1.3.)

Strona 1 z 9Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 3



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

4

Gmina Toszek

ul.Bolesława Chrobrego 2

44-180 Toszek

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Boguszycach

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Boguszycach

44-180 Toszek - 

Boguszyce

ul. Ujazdowska

6 750,00 2 030,00 4 720,00 

5

Gmina Toszek

ul.Bolesława Chrobrego 2

44-180 Toszek

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza w 

Kotulinie

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Kotulinie

44-180 Toszek - Kotulin

ul. Gliwicka 13

6 750,00 2 030,00 4 720,00 

6

Gmina Toszek

ul.Bolesława Chrobrego 2

44-180 Toszek

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza w Paczynie

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Paczynie

44-120 Pyskowice - 

Paczyna

ul. Wiejska 67

6 750,00 2 030,00 4 720,00 

7

Gmina Toszek

ul.Bolesława Chrobrego 2

44-180 Toszek

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza w 

Płużniczce

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Płużniczce

44-180 Toszek - 

Płużniczka

ul. Wiejska b/n

6 750,00 2 030,00 4 720,00 

8

Gmina Toszek

ul.Bolesława Chrobrego 2

44-180 Toszek

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza w Pniowie

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Pniowie

44-120 Pyskowice

ul. Wiejska 23 

6 750,00 2 030,00 4 720,00 

9

Gmina Toszek

ul.Bolesława Chrobrego 2

44-180 Toszek

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza w 

Sarnowie

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Sarnowie 

44-180 Toszek - Sarnów

ul. Wiejska 17

6 750,00 2 030,00 4 720,00 

10

Gmina Godów 

ul. 1 Maja 53

44-340 Godów

Świetlica - moja 

bezpieczna przystań

Świetlica Profilaktyczno-

Wychowawcza

w Krostoszowicach

44-348 Krostoszowice

ul. G. Morcinka 4

30 000,00 9 000,00 21 000,00 

11

Gmina Sławków 

ul. Rynek 1

41-260 Sławków 

Świetlica Środowiskowa 

jako wsparcie dla 

działalności 

wychowawczej szkoły

Świetlica Środowiskowa 

jako wsparcie 

działalności 

wychowawczej szkoły

41-260 Sławków

ul. Kościelna 26

27 000,00 8 100,00 18 900,00 

Strona 2 z 9Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 4



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

12

Gmina Kobiór 

ul. Kobiórska 5

43-210 Kobiór 

Wzmocnienie Gminnej 

Świetlicy Środowiskowej 

w Kobiórze

Gminna Świetlica 

Środowiskowa

w Kobiórze

43-210 Kobiór

ul. Centralna 57

30 000,00 9 000,00 21 000,00 

13

Gmina Gaszowice 

ul. Rydułtowska 2

44-293 Gaszowice 

Przez dzieci i dla dzieci, 

czyli kreatywnie w Gminie 

Gaszowice

Świetlica Profilaktyczno-

Integracyjna 

w Gaszowicach

44-293 Gaszowice

ul. Rydułtowska 7

27 000,00 8 100,00 18 900,00 

14

Gmina Gaszowice 

ul. Rydułtowska 2

44-293 Gaszowice 

Mam własne zdanie - to 

dla mnie ważne

Świetlica Profilaktyczno-

Integracyjna

w Gaszowicach

44-293 Gaszowice

ul. Rydułtowska 7

27 000,00 8 100,00 18 900,00 

15

Gmina Olsztyn 

Pl. Piłsudskiego 10

42-256 Olsztyn 

Organizacja czasu 

wolnego dla dzieci

i młodzieży w świetlicy 

środowiskowej w Turowie

Świetlica środowiskowa

w Turowie

42-256 Olsztyn

ul. Szkolna 30

16 240,00 4 870,00 11 370,00 

16

Gmina Olsztyn 

Pl. Piłsudskiego 10

42-256 Olsztyn 

Organizacja czasu 

wolnego dla dzieci

i młodzieży w świetlicy 

środowiskowej

w Zrębicach

Świetlica środowiskowa

w Zrębicach

42-256 Olsztyn

ul. Główna 137

8 880,00 2 660,00 6 220,00 

17

Gmina Olsztyn 

Pl. Piłsudskiego 10

42-256 Olsztyn 

Wzmocnienie działalności 

świetlicy w 

Przymiłowicach

Świetlica środowiskowa

w Przymiłowicach

42-256 Olsztyn

ul. Zamkowa 118

9 900,00 2 970,00 6 930,00 

18

Gmina Olsztyn 

Pl. Piłsudskiego 10

42-256 Olsztyn 

Wzmocnienie działalności 

świetlicy w Biskupicach

Świetlica środowiskowa

w Biskupicach

42-256 Olsztyn

ul. Szkolna 4

8 860,00 2 660,00 6 200,00 

19

Gmina Włodowice 

 ul. Krakowska 26

42-421 Włodowice

Myślimy - Tworzymy! Świetlica Środowiskowa

we Włodowicach

42-421 Włodowice

ul. Żarecka 59

6 000,00 1 800,00 4 200,00 

20

Gmina Włodowice 

 ul. Krakowska 26

42-421 Włodowice

Wolny czas - pełen szans! Terenowa Świetlica 

Środowiskowa

w Rudnikach

42-421 Włodowice

ul. Szkolna 11

5 050,00 1 520,00 3 530,00 

21

Gmina Wyry

ul. Dąbrowszczaków 133

43-175 Wyry

Wsparcie Gminnej 

świetlicy Środowiskowej 

w Gostyni

Gminna Świetlica 

Środowiskowa

w Gostyni

43-176 Gostyń

ul. Pszczyńska 370

20 620,00 6 190,00 14 430,00 

Strona 3 z 9Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 5



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

22

Gmina Wyry

ul. Dąbrowszczaków 133

43-175 Wyry

Wsparcie Gminnej 

Świetlicy Środowiskowej 

w Wyrach

Gminna Świetlica 

Środowiskowa

w Wyrach

43-175 Wyry

ul. ks. Bojdoła 3a

13 640,00 4 090,00 9 550,00 

23

Gmina Lyski 

ul. Dworcowa 1a

44-295 Lyski

Czas wolny dzieci i 

młodzieży w Świetlicy 

Środowiskowej

w Raszczycach

Świetlica Środowiskowa

w Nowej Wsi - filia 

Raszczyce

47-435 Raszczyce

ul. Raciborska b/n

12 600,00 3 780,00 8 820,00 

24

Gmina Lyski 

ul. Dworcowa 1a

44-295 Lyski

Tak spędzam czas w 

Świetlicy

Świetlica Środowiskowa 

w Nowej Wsi - filia 

Żytna

47-435 Żytna

ul. Rybnicka b/n

12 600,00 3 780,00 8 820,00 

25

Gmina Lyski 

ul. Dworcowa 1a

44-295 Lyski

Czas wolny pożytecznie 

zagospodarowany

Świetlica Środowiskowa 

w Nowej Wsi - filia 

Zwonowice

44-292 Zwonowice

ul. Sumińska 1

12 600,00 3 780,00 8 820,00 

26

Gmina Lyski 

ul. Dworcowa 1a

44-295 Lyski

Kolorowa Świetlica Świetlica Środowiskowa 

w Nowej Wsi - filia 

Lyski

44-295 Lyski

ul. Dworcowa 2

12 600,00 3 780,00 8 820,00 

27

Gmina Lyski 

ul. Dworcowa 1a

44-295 Lyski

Rozwój pasji i 

zainteresowań jako 

priorytet w naszej 

świetlicy

Świetlica Środowiskowa 

w Nowej Wsi 

44-295 Nowa Wieś

ul.  Rybnicka b/n

10 800,00 3 240,00 7 560,00 

28

Gmina Żarki 

ul. Kościuszki 15/17

42-310 Żarki 

Przystań na Wysokiej - 

wzmocnienie świetlicy

w Wysokiej Lelowskiej

Świetlica w Wysokiej 

Lelowskiej

42-310 Żarki - Wysoka 

Lelowska

ul. Częstochowska 95

7 000,00 2 100,00 4 900,00 

29

Gmina Żarki 

ul. Kościuszki 15/17

42-310 Żarki 

Nasza świetlica - 

Akademia Nauki

i Przygody - wzmocnienie 

świetlicy w Przybynowie

Świetlica w Przybynowie

42-310 Żarki - 

Przybynów

ul. Szkolna 2

7 000,00 2 100,00 4 900,00 

30

Gmina Żarki 

ul. Kościuszki 15/17

42-310 Żarki 

Nasza świetlica - okno na 

świat w Ostrowie - 

wzmocnienie świetlicy

Świetlica w Ostrowie

42-310 Żarki

ul. Szkolna 1
7 000,00 2 100,00 4 900,00 

31

Gmina Żarki 

ul. Kościuszki 15/17

42-310 Żarki 

Wesoła Świetlica

w Suliszowicach. 

Wzmocnienie placówki

Świetlica

w Suliszowicach

42-310 Żarki

Suliszowice 14a

7 000,00 2 100,00 4 900,00 

Strona 4 z 9Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 6



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

32

Gmina Żarki 

ul. Kościuszki 15/17

42-310 Żarki 

Nasza świetlica

w Jaworzniku - spełnia 

marzenia - wzmocnienie 

placówki

Świetlica w Jaworzniku

42-310 Żarki

ul. Szkolna 35
7 000,00 2 100,00 4 900,00 

33

Gmina Żarki 

ul. Kościuszki 15/17

42-310 Żarki 

Świetlica w Kotowicach - 

miejsce spotkań dzieci

i młodzieży - wzmocnienie 

świetlicy

Świetlica w Kotowicach 

42-310 Żarki 

ul. Zamkowa 13 7 000,00 2 100,00 4 900,00 

34

Gmina Żarki 

ul. Kościuszki 15/17

42-310 Żarki 

Wzmocnienie Świetlicy 

socjoterapeutycznej - 

Centrum Wszechstronnej 

Pomocy Dziecku

i Rodzinie w Żarkach

Świetlica 

socjoterapeutyczna - 

Centrum Wszechstronnej 

Pomocy Dziecku

i Rodzinie w Żarkach 

42-310 Żarki

ul. Myszkowska 28

9 000,00 2 700,00 6 300,00 

35

Gmina Żarki 

ul. Kościuszki 15/17

42-310 Żarki 

Nasza świetlica

w Zawadzie uczy

i bawi - wzmocnienie 

świetlicy

Świetlica w Zawadzie

42-310 Żarki

Zawada 56 7 000,00 2 100,00 4 900,00 

36

Gmina Żarki 

ul. Kościuszki 15/17

42-310 Żarki 

Świetlica w Żarkach - 

naszym drugim domem

Świetlica Środowiskowa 

w Żarkach

42-310 Żarki

ul. Moniuszki 2

7 000,00 2 100,00 4 900,00 

37

Gmina Imielin 

ul. Imielińska 81

41-407 Imielin 

Wzmocnienie działalności 

Świetlicy 

Socjoterapeutycznej

Świetlica 

Socjoterapeutyczna

41-407 Imielin

ul. Hallera 37a

24 000,00 7 200,00 16 800,00 

38

Gmina Bojszowy 

ul. Gaikowa 35

43-220 Bojszowy 

Placówka Wsparcia 

Dziennego Świetlica 

Środowiskowa

Placówka Wsparcia 

Dziennego - Świetlica 

Środowiskowa

43-220 Bojszowy

ul. Sierpowa 38

27 000,00 8 100,00 18 900,00 

39

Gmina Bojszowy 

ul. Gaikowa 35

43-220 Bojszowy 

Placówka Wsparcia 

Dziennego Klub 

Młodzieżowy

Placówka Wsparcia 

Dziennego - Klub 

Młodzieżowy

43-220 Bojszowy

ul. Sierpowa 38

27 000,00 8 100,00 18 900,00 

40

Gmina Ogrodzieniec

 Plac Wolności 25

42-440 Ogrodzieniec

Wzmocnienie działalności 

placówek wsparcia 

dziennego dla dzieci

i młodzieży (świetlic oraz 

klubów) funkcjonujących 

na terenie województwa 

śląskiego.

Program 

socjoterapeutyczny 

"Twórcze JA"

Świetlica Środowiskowa 

z siedzibą w Gimnazjum 

w Ogrodzieńcu

42-440 Ogrodzieniec

ul. E. Orzeszkowej 13
4 620,00 1 390,00 3 230,00 

Strona 5 z 9Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 7



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

41

Gmina Ogrodzieniec

 Plac Wolności 25

42-440 Ogrodzieniec

Wzmocnienie działalności 

placówek wsparcia 

dziennego dla dzieci

i młodzieży (świetlic oraz 

klubów) funkcjonujących 

na terenie województwa 

śląskiego.

1. Zakup żywności w celu 

zapewnienia posiłków dla 

wychowanków Świetlicy 

Środowiskowej z siedzibą

w Gimnazjum 

w Ogrodzieńcu

2. Zatrudnienie intendenta 

do przygotowywania 

posiłków

Świetlica Środowiskowa 

z siedzibą w Gimnazjum  

w Ogrodzieńcu

42-440 Ogrodzieniec

ul. E. Orzeszkowej 13

6 500,00 1 950,00 4 550,00 

42

Gmina Ogrodzieniec

 Plac Wolności 25

42-440 Ogrodzieniec

Wzmocnienie działalności 

placówek wsparcia 

dziennego dla dzieci

i młodzieży (świetlic oraz 

klubów) funkcjonujących 

na terenie województwa 

śląskiego.

Wyjazd edukacyjno - 

poznawczy do Wrocławia 

wieńczący cykl zajęć

z profilaktyki uzależnień

Świetlica Środowiskowa 

z siedzibą w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym

w Ogrodzieńcu

42-440 Ogrodzieniec

ul. T. Kościuszki 67
5 420,00 1 630,00 3 790,00 

43

Gmina Ogrodzieniec

 Plac Wolności 25

42-440 Ogrodzieniec

Wzmocnienie działalności 

placówek wsparcia 

dziennego dla dzieci

i młodzieży (świetlic oraz 

klubów) funkcjonujących 

na terenie województwa 

śląskiego.

1. Zakup żywności w celu 

zapewnienia posiłków dla 

wychowanków Świetlicy 

Środowiskowej z siedzibą 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym

w Ogrodzieńcu

2. Zatrudnienie intendenta 

do przygotowywania 

posiłków

Świetlica Środowiskowa 

z siedzibą w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym

w Ogrodzieńcu

42-440 Ogrodzieniec

ul. T. Kościuszki 67

5 420,00 1 630,00 3 790,00 

44

Gmina Mszana

ul.1 Maja 81

44-325 Mszana

Mogę więcej Świetlica Środowiskowa 

w Połomi

44-323 Połomia

ul. Szkolna 17

26 960,00 8 090,00 18 870,00 

Strona 6 z 9Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 8



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

45

Gmina Krzanowice

ul. 15 Grudnia 5

47-470 Krzanowice

Z nami twórczo płynie 

czas

Kluby młodzieżowe 

Gminy Krzanowice

47-470 Krzanowice

ul. Kopernika 20

24 000,00 7 200,00 16 800,00 

46

Gmina Krzanowice

ul. 15 Grudnia 5

47-470 Krzanowice

Wolni od przemocy Zespół Świetlic 

Opiekuńczo-

Terapeutycznych Gminy 

Krzanowice

świetlica Krzanowice 

47-470 Krzanowice

ul. Zawadzkiego 3

świetlica Krzanowice 

filia w Pietraszynie

47-470 Krzanowice - 

Pietraszyn

ul. Wesoła 6

27 000,00 8 100,00 18 900,00 

47

Gmina Krzanowice

ul. 15 Grudnia 5

47-470 Krzanowice

Każdy dzień jest dla nas 

ważny

Zespół Świetlic 

Opiekuńczo-

Terapeutycznych Gminy 

Krzanowice - świetlica 

Wojnowice

47-475 Wojnowice

ul. Polna 2

27 000,00 8 100,00 18 900,00 

48

Gmina Ślemień

ul. Krakowska 148

34-323 Ślemień

Wzmocnienie działalności 

gminnej świetlicy dla 

dzieci i młodzieży

w Koconiu

Gminna świetlica dla 

dzieci i młodzieży

w Koconiu

34-323 Ślemień

ul. Żywiecka 38

16 880,00 5 060,00 11 820,00 

49

Gmina Pawonków

ul. Zawadzkiego 7

42-772 Pawonków

Organizacja czasu 

wolnego, rozwój 

zainteresowań, 

organizacja zabaw

i zajęć sportowych. 

Udzielanie pomocy

w sytuacjach kryzysowych 

szkolnych, rodzinnych, 

rówieśniczych

i osobistych. Prowadzenie 

zajęć z zakresu 

profilaktyki

Świetlica dla dzieci

i młodzieży 

w Pawonkowie

42-772 Pawonków

ul. Zawadzkiego 6

19 920,00 5 980,00 13 940,00 

50

Gmina Rudnik

ul. Kozielska 1

47-411 Rudnik

Ścieżka do przyszłości Świetlica Wiejska

w Szonowicach

47-411 Rudnik

ul. Konopnickiej 3

Świetlica Wiejska

w Sławikowie

47-411 Rudnik

ul. Parkowa 4

10 660,00 3 200,00 7 460,00 

Strona 7 z 9Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 9



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

51

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15

42-450 Łazy

Świetlica Środowiskowa 

"Stokrotka" - szczęśliwe 

godziny

Świetlica Środowiskowa 

"Stokrotka"

42-450 Łazy

ul. 19 Stycznia b/n

24 000,00 7 200,00 16 800,00 

52

Gmina Janów

ul. Częstochowska 1

42-253 Janów

Świetlica Wiejska

w Pabianicach

Świetlica wiejska

w Pabianicach

42-253 Janów

Pabianice 38b

13 980,00 4 190,00 9 790,00 

53

Gmina Janów

ul. Częstochowska 1

42-253 Janów

Świetlica wiejska

w Lipniku - opieka

i wychowanie

Świetlica Wiejska

w Lipniku

42-253 Janów

ul. Lipnik 37

13 970,00 4 190,00 9 780,00 

54

Gmina Janów

ul. Częstochowska 1

42-253 Janów

Świetlica Wiejska

w Siedlcu

Świetlica wiejska

w Siedlcu

42-253 Siedlec

ul. Szkolna 8

7 570,00 2 270,00 5 300,00 

55

Gmina Niegowa

ul. Sobieskiego 1

43-320 Niegowa

Świetlica Wiejska dla 

Dzieci i Młodzieży

z Terenu Gminy Niegowa

Świetlica Wiejska dla 

Dzieci i Młodzieży 

z Terenu Gminy 

Niegowa

42-320 Niegowa

ul. Wojska Polskiego 2

24 000,00 7 200,00 16 800,00 

56

Gmina Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

42-265 Dąbrowa Zielona

"Wszystkie dzieci nasze 

są…"

Placówka Wsparcia 

Dziennego Świetlica 

"Świetliki" w Dąbrowie 

Zielonej

42-265 Dąbrowa Zielona

ul. Straży Pożarnej 1

13 110,00 3 930,00 9 180,00 

57

Gmina Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

42-265 Dąbrowa Zielona

"Pożytecznie i z pasją - 

organizacja czasu 

wolnego"

Placówka Wsparcia 

Dziennego Cięlętniki 

Świetlica "Zgrana Paka"

42-265 Dąbrowa Zielona

ul. Placowa 2

11 520,00 3 460,00 8 060,00 

58

Gmina Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

42-265 Dąbrowa Zielona

"Świetlica oknem na 

świat"

Placówka Wsparcia 

Dziennego w Ulesiu

42-265 Dąbrowa Zielona

Ulesie 88

11 430,00 3 430,00 8 000,00 

59

Gmina Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

42-265 Dąbrowa Zielona

"Świetlica szansą dla 

dzieci wiejskich"

Placówka Wsparcia 

Dziennego Borowce 

Świetlica "Leśny 

Zakątek"

42-265 Dąbrowa Zielona

Borowce 14

9 870,00 2 960,00 6 910,00 

60

Gmina Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

42-265 Dąbrowa Zielona

"Świetlica-moje miejsce" Placówka Wsparcia 

Dziennego Świetlica

w Dąbku

42-265 Dąbrowa Zielona

Dąbek b/n

9 370,00 2 810,00 6 560,00 

Strona 8 z 9Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 10



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

61

Gmina Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

42-265 Dąbrowa Zielona

Wesołe dzieciaki Placówka Wsparcia 

Dziennego Świetlica

w Świętej Annie

42-265 Dąbrowa Zielona

Święta Anna 20A

11 110,00 3 330,00 7 780,00 

62

Gmina Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

42-265 Dąbrowa Zielona

"Żyj zdrowo i 

bezpiecznie"

Placówka Wsparcia 

Dziennego Świetlica 

"Wyspa zabaw"

w Raczkowicach

42-265 Dąbrowa Zielona

Raczkowice 56a

12 070,00 3 620,00 8 450,00 

63

Gmina Łękawica

ul. Wspólna 24

34- 321 Łękawica

"Jak żyć z ludźmi" - 

umiejętności 

interpersonalne 

(kontynuacja)

Świetlica Środowiskowa 

"Barka"

34-321 Łękawica

ul. Żywiecka 23

27 000,00 8 100,00 18 900,00 

876 740,00 263 070,00 613 670,00Ogółem

Strona 9 z 9Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 11



załącznik nr 3 do uchwały                       

Nr IV/52/6/2014                                            

Sejmiku Województwa Śląskiego         

z dnia  23 czerwca 2014 roku

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana kwota dotacji

w zł

1

Powiat Pszczyński 

ul.3 Maja 10

43-200 Pszczyna

"Razem przeciw przemocy

w rodzinie"

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie

ul. Dworcowa 23

43-200 Pszczyna

8 790,00 

2

Powiat Gliwicki 

ul. Zygmunta Starego 17

44-100 Gliwice

Wsparcie specjalistycznego 

doradztwa lub konsultacji oraz 

superwizji dla osób 

pracujących z rodzinami 

doświadczającymi skutków 

problemów alkoholowych, w 

tym przemocy w rodzinie

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie

ul. Zygmunta Starego 17

44-100 Gliwice 3 360,00 

3

Powiat Gliwicki 

ul. Zygmunta Starego 17

44-100 Gliwice

"Daj na zgodę!" - Program 

wsparcia dla osób 

doświadczających przemocy

w rodzinach z problemem 

alkoholowym, w tym dla 

dzieci oraz dla osób 

sprawujących rodzinne formy 

opieki zastępczej i adopcyjnej

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie

ul. Zygmunta Starego 17

44-100 Gliwice
13 210,00 

4

Powiat Gliwicki 

ul. Zygmunta Starego 17

44-100 Gliwice

"Moje - Twoje - Nasze 

wartości - program 

profilaktyczny w Powiecie 

Gliwickim"

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie

ul. Zygmunta Starego 17

44-100 Gliwice

16 680,00 

5

Powiat Gliwicki 

ul. Zygmunta Starego 17

44-100 Gliwice

"Zagrożenia XXI wieku - 

program profilaktyczny

w szkołach powiatu 

Gliwickiego"

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie

ul. Zygmunta Starego 17

44-100 Gliwice

8 480,00 

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim

na lata 2011 – 2015

Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego

(Działanie 1.4.)

Dotacje celowe na pomoc finansową powiatom ziemskim Województwa Śląskiego na realizację Zadania 3 

Wsparcie tworzenia oraz wzmocnienie wyspecjalizowanych placówek świadczących pomoc osobom i rodzinom 

doświadczającym problemów alkoholowych, w tym przemocy

w ramach konkursu dla gmin i powiatów ziemskich województwa śląskiego pod nazwą: Wzmocnienie 

rozwoju lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w 2014 roku

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 2320 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Strona 1 z 3Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 12



Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana kwota dotacji

w zł

6

Powiat Będziński

ul. Sączewskiego 6

42-500 Będzin

"Nie w tył - zwrot" Ośrodek Wspierania 

Dziecka i Rodziny

ul. Krasickiego 17

42-500 Będzin

15 680,00 

7

Powiat Będziński

ul. Sączewskiego 6

42-500 Będzin

"Nie początki, nie środki, nie 

końce" - rozszerzenie 

działalności Punktu 

Konsultacyjnego

w Wojkowicach

Ośrodek Wspierania 

Dziecka i Rodziny

ul. Krasickiego 17

42-500 Będzin
14 760,00 

8

Powiat Będziński

ul. Sączewskiego 6

42-500 Będzin

"Robaczki z zaginionej krainy" Ośrodek Wspierania 

Dziecka i Rodziny - Filia 

w Czeladzi

ul. 11 Listopada 8

41-250 Czeladź

8 060,00 

9

Powiat Bieruńsko- 

Lędziński

ul. Św. Kingi 1

43-155 Bieruń

"Daj Sobie Pomóc - Nie Jesteś 

Sam"

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie

ul. Lędzińska 24

43-140 Lędziny

7 120,00 

10

Powiat Mikołowski

ul. Żwirki i Wigury 4a

43-190 Mikołów

"Szkoła profilaktyki dla rodzin 

zastępczych i dzieci"

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie

w Mikołowie z siedzibą

w Łaziskach Górnych

ul. Chopina 8

43-170 Łaziska Górne

20 720,00 

11

Powiat Mikołowski

ul. Żwirki i Wigury 4a

43-190 Mikołów

Grupa wsparcia dla osób 

doznających przemocy

w rodzinie z problemem 

alkoholowym

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie

w Mikołowie z siedzibą

w Łaziskach Górnych

ul. Chopina 8

43-170 Łaziska Górne

5 170,00 

12

Powiat Mikołowski

ul. Żwirki i Wigury 4a

43-190 Mikołów

"Chcę zostać profesjonalistą - 

superwizja dla pracowników 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie

w Mikołowie"

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie

w Mikołowie z siedzibą

w Łaziskach Górnych

ul. Chopina 8

43-170 Łaziska Górne

3 240,00 

13

Powiat Zawierciański

ul. Sienkiewicza 34

42-400 Zawiercie

Rozszerzenie i promocja oferty 

Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Górze 

Włodowskiej

Ośrodek Pomocy 

Dziecku i Rodzinie

w Górze Włodowskiej

ul. Żarecka 24

42-421 Włodowice

16 800,00 

14

Powiat Tarnogórski

ul. Karłuszowiec 5

42-600 Tarnowskie Góry

"zaFAScynowani rodzice" 

warsztaty edukacyjno - 

profilaktyczne dla rodziców 

zastępczych i adopcyjnych, 

standardy postępowania

i terapii dziecka z FAS - część 

II

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

ul. Sienkiewicza 16

42-600 Tarnowskie Góry 4 500,00 

Strona 2 z 3Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 13



Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana kwota dotacji

w zł

15

Powiat Tarnogórski

ul. Karłuszowiec 5

42-600 Tarnowskie Góry

"Profesjonalni rodzice" 

warsztaty edukacyjno - 

profilaktyczne dla rodziców 

zastępczych, mających na celu 

radzenie sobie i rozumienie 

zachowań dzieci 

pochodzących z rodzin z 

problemem alkoholowym

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

ul. Sienkiewicza 16

42-600 Tarnowskie Góry
4 500,00 

16

Powiat Tarnogórski

ul. Karłuszowiec 5

42-600 Tarnowskie Góry

"Rodzinny węzeł gordyjski" - 

warsztaty edukacyjno - 

terapeutyczne dla rodzin

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

ul. Sienkiewicza 16

42-600 Tarnowskie Góry

6 280,00 

17

Powiat Cieszyński 

ul. Bobrecka 29

43-400 Cieszyn

"Mogę więcej - program 

wspierania osób sprawujących 

rodzinne formy opieki 

zastępczej dla dzieci 

umieszczonych w tych 

rodzinach, które doświadczyły 

skutków uzależnień lub 

przemocy"

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie

ul. Bobrecka 29

43-400 Cieszyn
23 970,00 

181 320,00Ogółem

Strona 3 z 3Id: BFD31E3F-F385-4A67-B645-924CD8A16A7B. Uchwalony Strona 14




